
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« ./£  » квітня 2024 року Рівне № ^

Про внесення змін до Положення 
про відділ нагляду за додержанням 
законів регіональним органом безпеки 
Рівненської обласної прокуратури

У зв’язку із внесенням змін до Положення про Департамент нагляду за 
додержанням законів органами безпеки Офісу Генерального прокурора, 
затвердженого наказом Генерального прокурора від 23.11.2022 № 260, з метою 
забезпечення належної організації роботи, керуючись статтею 11 Закону 
України «Про прокуратуру»,-

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до Положення про відділ нагляду за додержанням законів 
регіональним органом безпеки Рівненської обласної прокуратури, 
затвердженого наказом керівника від 15.12.2022 № 96 (далі - Положення).

1.1. В пункті 3.13.7 слова «особистий прийом громадян» виключити, а 
після слів «заяв і повідомлень про вчинення кримінальних правопорушень» 
доповнити словами «за дорученням керівництва обласної прокуратури 
здійснення особистого прийому громадян».

1.2. У пунктах 3.13.12 та 4.1.28 слова «засобах масової інформації» 
замінити словом «медіа»

1.3. Пункт 4.1.29 перед словами «здійснює особистий прийом громадян» 
доповнити словами «за дорученням керівництва обласної прокуратури».

2. Начальнику відділу нагляду за додержанням законів регіональним 
органом безпеки Рівненської обласної прокуратури Пилипіву В.М. у 
встановленому порядку забезпечити внесення відповідних змін до розподілу 
обов’язків між працівниками відділу нагляду за додержанням законів 
регіональним органом безпеки Рівненської обласної прокуратури.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника керівника
Рівненської обласної прокуратури Міськевича С.А. __-__

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИИ


